

MC Holding Sindal ApS

Brasholtvej 88, 9870 Sindal

CVR-nr. 34 46 87 10

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Michael Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Holding Sindal ApS Brasholtvej 88 9870 Sindal CVR-nr.: 34 46 87 10 Stiftet: 27. marts 2012 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Michael Christiansen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse
Associeret virksomhed	Nordjyllands Entreprenørservice I/S, Sindal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørservice gennem Nordjyllands Entreprenørservice I/S og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.071 kr. mod -6.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.018 kr. mod -7.278 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.071	-6.775
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-326.528	0
Andre finansielle indtægter	20	24
Øvrige finansielle omkostninger	-439	-527
Resultat før skat	-335.018	-7.278
Skat af årets resultat	-20.000	0
Årets resultat	-355.018	-7.278
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-355.018	-7.278
Disponeret i alt	-355.018	-7.278

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.581	348.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.581	348.171
Anlægsaktiver i alt	15.581	348.171
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	20.000
Tilgodehavender i alt	12.000	40.000
Likvide beholdninger	22.397	15.464
Omsætningsaktiver i alt	34.397	55.464
Aktiver i alt	49.978	403.635
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-44.235	310.783
Egenkapital i alt	35.765	390.783
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.712	8.352
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.213	12.852
Gældsforpligtelser i alt	14.213	12.852
Passiver i alt	49.978	403.635

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter fuldt ud og solidarisk som interessent i Nordjyllands Entreprenørservice I/S. Aktiverne i dette interessentskab andrager ca. 2.572 mio.kr. og den samlede gæld udgør ca. 3.107 mio.kr.